G9 13X44 230V 40W Filtre UV Clair
Numéro d'article HG9230040
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
G9 13X44 230V 40W Filtre UV Clair
Numéro d'article HG9230040
BAI Capsule G9 230V 40W Clair 600lm 2000h 13x44mm Lampe halogène haute tension
Lampe halogène avec une très large gamme d'applications.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe halogène 230 V sans
réflecteur
Code produit HG9230040
Marque Bailey
Nom série de produits Halogen capsule
Type de produit G9
Attributs de classification
puissance de la lampe [W] 40
tension de lampe [V] 230 - 230
flux lumineux [lm] 600
socle G9
forme de la lampe tubes, à socle unique
verre torsadé Non
diamètre [mm] 13
longueur totale [mm] 44
protection contre les UV Non
modèle clair
température de couleur [K] 2700
classe d'efficacité énergétique G
consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]
40
durée de vie nominale moyenne [h] 2000
Désignation de lampe autre
Pagina 1 van 2 Datum: 17-04-2024
G9 13X44 230V 40W Filtre UV Clair
Numéro d'article HG9230040
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Produits similaires
142593
LED G9 DIM 5W (48W)
600lm 827 Clair
145063
Four G9 230V 40W
Clair 300C
80100041299
LED G9 3.5W (35W)
400lm 830 Clair
HG9230040C/02
HALOPIN® G9 230V
40W FOUR
Pagina 2 van 2 Datum: 17-04-2024